
総合レンタル業のパイオニア

https://www.nishio-rent.co.jp/ts/ 
・このチラシは2025年12月現在のものです
・予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます

お問い合わせ

202512-6139-903

https://www.nishio-rent.co.jp/

モデル№
内容積
能力※1
本機寸法（mm）
庫内寸法（mm）
質量（kg）

CW004G
29L
－18℃～60℃に設定可能
676×345×471
343×240×338
20（バッテリ含む）

676

867

465

476

345

471

※1　部屋の設定温度差は最大30℃です。

■主要機能

モデル№
内容積
能力
本機寸法（mm）
庫内寸法（mm）
質量（kg）

CW002G
50L
－18℃～60℃に設定可能
867×465×476
500×320×320
27（バッテリ含む）

■主要機能

■ 14段階温度設定
 　USB機器充電可能
 　瓶飲料の栓抜き付
 　大型キャスタで
　 砂利道もスムーズ

レンタル
します! CW004G / CW002G

CW004G

CW002G

充電式保冷温庫


