



レンタル
します!

充電式保冷温庫 CW004G / CW002G

CW004G



■主要機能

モデルNo.	CW004G
内容積	29L
能力※1	-18°C~60°Cに設定可能
本機寸法(mm)	676×345×471
庫内寸法(mm)	343×240×338
質量(kg)	20(バッテリ含む)

29L



9L
左
仕切り板
18L
右

[ペットボトル収納本数]
2L: 6本 たて置き可能
500mL: 約30本



保冷
保温 17 段階温度設定

-18 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

-18°C ~ 60°C

[より細かい温度設定が可能]

※1 部屋の設定温度差は最大30°Cです。

CW002G

■主要機能

モデルNo.	CW002G
内容積	50L
能力	-18°C~60°Cに設定可能
本機寸法(mm)	867×465×476
庫内寸法(mm)	500×320×320
質量(kg)	27(バッテリ含む)

50L



[ペットボトル収納本数]
500mL: 約50本
2L: 約15本



- 14段階温度設定
- USB機器充電可能
- 瓶飲料の栓抜き付
- 大型キャスターで
- 砂利道もスムーズ



お問い合わせ



総合レンタル業のパイオニア

西尾レントオール株式会社

<https://www.nishio-rent.co.jp/ts/>

- このチラシは2025年12月現在のものです
- 予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます